



Pismo: CRZP/75/2017/AEZ/11

Gdynia dnia: 2017-08-07

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ_2

*Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-08-07 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

„Dostawa sprzętu komputerowego i sieciowego dla Akademii Morskiej w Gdyni w roku 2017 - 8”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Dotyczy: wszystkie zamawiane komputery

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Nie, do komputera może być dokupiony i zainstalowany przez dostawcę nowy system operacyjny w wersji OEM lub licencja z systemu VLSC

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź: Tak, w przypadku gdy system będzie dokupiony osobno przez dostawcę – wersja OEM lub licencja z systemu VLSC

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź: Tak, u producenta oprogramowania lub producenta sprzętu po



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

Akademia Morska w Gdyni

podaniu numerów seryjnych sprzętu

Dotyczy: Komputery z zadania nr 1

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory, w tym zadaniu.

Dotyczy Zadanie 6

Pytanie 7

- komputer przenośny 15.6" z systemem operacyjnym - 1 szt. jest parametr Karta graficzna o wydajności minimum punktów 1200 punktów, co odpowiada karcie nVidia GF 940MX 2GB (1225 pkt.)

Jednakże powyższa karta nie jest już oferowana na rynku z notebookiem, który spełnia wymagania zawarte w specyfikacji.

Czy zamawiający zgodzi się na zamianę karty graficznej o niższe punktacji, tj. nvidia GF 920MX 2GB (985 pkt.) przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zamianę karty graficznej o niższej punktacji, tj. 980 pkt. przy zachowaniu pozostałych parametrów - w szczególności 2 wyjścia na monitor zewnętrzny vga i hdmi, możliwość pracy na dwóch monitorach zewnętrznych (praca na autocad i photoshop)

Dotyczy Zadania 7

Pytanie 8

Czym umotywowane jest ograniczenie technologii druku do LED (Lp. 5), skoro nie ma to znacznego wpływu na jakość kopii/wydruku, a znacznie podwyższa cenę urządzenia i ogranicza wybór tylko do dwóch producentów?

Odpowiedź: Zastosowanie technologii LED przekłada się otwarcie na prędkość druku monochromatycznego, a tym więcej wielobarwnego. Wyklucza dodatkowo awaryjność mechanicznego systemu laserowo-optycznego - niektórzy producenci urządzeń LED dają dożywotnią gwarancję na układ naświetlania. Mniejsza waga oraz rozmiary urządzenia.

Pytanie 9

Z czego wynika ograniczenie wagi netto urządzenia do 65 kg? Czy, jeśli waga brutto urządzenia (z wymaganym wyposażeniem) nie przekroczy 80kg, urządzenie spełni wymagania?

Odpowiedź: Ponieważ drukarki z technologią LED nie przewyższają takiej wagi.

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół d/s Zamówień Publicznych

Specjalista

Anna Kolesińska
Anna Kolesińska